АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2011                           № 410
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 09.08.2011 № 225
На основании распоряжения Администрации Колпашевского района от 14.11.2011     № 1082 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 27.05.2011 № 357 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Подготовка спортивных сооружений к проведению на территории Колпашевского района финальных областных летних сельских спортивных игр «Стадион для всех» в 2013 году» в 2011 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 09.08.2011 № 225 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Подготовка спортивных сооружений к проведению на территории Колпашевского района финальных областных летних спортивных игр «Стадион для всех» в 2013 году» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «до 01.11.2011» заменить словами «до 20.12.2011», слова «в срок до 10.11.2011» заменить словами «в срок до 25.12.2011»;
2) в пункте 5 слова «до 10.11.2011» заменить словами «до 25.12.2011».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение»».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

        В.А. Травков